PAGE
4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ  Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 06.09.2023

№ 1721-ра
Об изучении мнения населения
города Пыть-Яха о качестве
оказания муниципальных услуг
муниципальным автономным

учреждением «Специализированная

служба по вопросам похоронного

дела» в сфере похоронного дела
В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг населению города Пыть-Яха, обеспечения эффективного использования средств бюджета города Пыть-Ях, на основании постановления администрации города от 17.09.2012 № 222-па «Об утверждении порядка изучения мнения населения города Пыть-Яха о качестве оказания муниципальных услуг»:
1. Изучать мнение населения города Пыть-Яха о качестве оказания муниципальной услуги муниципального автономного учреждения «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» ежегодно в период с 1 сентября по 1 декабря.
2. Утвердить форму анкетирования для изучения мнения населения города Пыть-Яха согласно приложению.

3. Отделу по обеспечению информационной безопасности (А.А.Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности –жилищно-коммунальные вопросы).

Глава города Пыть-Яха

                                А.Н. Морозов
Приложение

к распоряжению администрации

 города Пыть-Яха

от 06.09.2023 № 1721-ра
	Анкета
Муниципальное автономное учреждение

«Специализированная служба по вопросам похоронного дела»
Дата анкетирования: _________________

	Уважаемый посетитель! Просим Вас принять участие в опросе, посвященном оценке качества предоставляемых муниципальных услуг (работ), оказываемых Муниципальным автономным учреждением  «Специализированная служба по вопросам похоронного дела». Ваше мнение очень важно для нас и будет учтено в дальнейшей работе.
Для заполнения анкеты Вам необходимо выбрать один из вариантов ответа, соответствующий Вашему мнению. Подписывать анкету не обязательно.

	1. Удовлетворены ли Вы возможностью получения справочной информации об услугах (работах), предоставляемых учреждением (информационный стенд учреждения, личный контакт со специалистами учреждения)

	Да, в полной мере

	Нет

	Не в полной мере

	Затрудняюсь ответить

	2. Считаете ли Вы специалистов, оказывающих услуги (работы) в учреждении, компетентными?

	Да, в полной мере

	Нет

	Не в полной мере

	Затрудняюсь ответить

	3. Считаете ли Вы, что работники  учреждения вежливы и доброжелательны?

	Да, в полной мере

	Нет

	Не в полной мере

	Затрудняюсь ответить

	4. Удовлетворены ли Вы качеством оказываемых услуг (работ) в учреждении

	Удовлетворен

	Удовлетворен частично

	Не удовлетворен

	Затрудняюсь ответить

	5. Владеете ли Вы информацией о работе учреждения

	Да, в полной мере

	Нет

	Не в полной мере

	Затрудняюсь ответить

	6. Удовлетворены ли Вы графиком работы учреждения

	Удовлетворен

	Удовлетворен частично

	Не удовлетворен

	Затрудняюсь ответить

	7. Удовлетворены ли Вы состоянием материально-технической базы учреждения

	Удовлетворен

	Удовлетворен частично

	Не удовлетворен

	Затрудняюсь ответить

	8. Удовлетворены ли Вы результатом предоставляемой муниципальной работы: «Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения»

	Удовлетворен

	Удовлетворен частично

	Не удовлетворен

	Затрудняюсь ответить

	Ваши пожелания и предложения: ___________________________________________________

	 Благодарим Вас за участие!